






REPUBLIKA E SHQIPERISE 
MINISTRIA E INFRASTR UKTURES DHE ENERGJISE 

I N STIT UTI I NDERTIMIT 
DREJTORIA E RREGULLAVE TEKNIKE DHE OPONENCAVE 

1. PROJEKTI ARKITEKTONIK

Prane grupit te oponences eshte vene ne dispozicion projekt zbatimi per objektin: 

"SHKOLLA 9-VJE<;ARE V ADARDHE", Vadardhe, Durres. 

GJENDJA EKZISTUESE 
Objekti, tashme i prishur pasi termeti solli deme te konsiderueshme edhe per kete shkolJe.,,

r 
· 

TREGUESIT TEKNIK 
Sipe,faqe e h·uallit per zhvillim 1970.5 111

2

Siperfaqe e truallit te zene nga struktura 864 1112 

Sipe,faqe e katit nentoke 8641112 

Sipe,jaqe e katit perdhe 717 1112 

Sipe1faqe e katit pare 864 1112 

Sipe,faqe e katit dyte 715 111
2 

Sipe,faqe e katit te h'ete 715 1112 

Sipe,faqe e pergjithsh111e e ndertimit 3875 1112 

Intensileli i ndertimit 1.96 

Koeficienti i shfrytezimit te tokes 43 % 

Lartesia maksimale e struktures nga niveli i kuotes se sistemimit: 16.65 111 

Numri i kaleve mbi toke: 3 kate 

Numri i kateve nen toke: 1 kat 

Numri i parkimeve:                                                                      0 

Shenim: Llogariljet Jane layer duke marre parasysh paleslren si vellim 2 kat. 

Distancal nga kufiri i prones 

Veri: 10,5 m dhe 9. 7 111 

1. 6 111 dhe 1.1 111 

volumin 4 kal 

nga kufiri i prones per volumin 2 kat 

nga kufiri i prones per 
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